
MENU

BRUMËRA & BYREKË

ËMBËLSIRA & ENERGJI

Cyrek tradicional Sinemon

rrolls Sinemon rrolls (pistakio,

cokollat) Strudel Bara

energjike Pasta flora

Briosh Bosh Briosh me cokollat Briosh

me pistakio Byrek me djath Byrek me

spinaq Byrek me salcice Byrek me

proshute dhe djath Byrek me mish

Byrek mini (spinaq, djath, salcice,

proshut) Byrek shtepie tradicional

(djath, spinaq) Pizza Penerli (kalcone)

Penerli me mish pule Penerli me qofte

250 LEK

250 LEK

350 LEK

80 LEK

200 LEK

300 LEK

150 LEK

200 LEK

250 LEK

150 LEK

150 LEK

200 LEK

200 LEK

200 LEK

50/copa

200 LEK

250 LEK

250 LEK

250 LEK

350 LEK



Ekspres Dopio

ekspres Makiato

Dopjo makiato

Kapucino Fredo

espreso Fredo

kapucino

Americano

Americano late

Kafe me qumesht

Nescafe me akull

Frape klasike

Frape me

qumesht Caj

Kakao Cokollat e

ngrohte Qumesht

Leng portokalli

Cokolatopita

Portokalopita

Bakllava

tradicionale Kadaif

Saragli Petulla

100 LEK

200 LEK

150 LEK

280 LEK

300 LEK

250 LEK

300 LEK

250 LEK

300 LEK

200 LEK

250 LEK

250 LEK

300 LEK

150 LEK

200 LEK

250 LEK

100 LEK

380 LEK

300 LEK

300 LEK

350 LEK

250 LEK

200 LEK

200 LEK

TRADICIONALE

Ju faleminderit që na zgjodhët!

KAFE & PIJE
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